Demais Vereadores:

Giy o da Silva

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 610/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito patrolar e ensaibrar as seguintes Ruas no Jardim Paloma: Guaraqueçaba;
Guaraniaçu; General Carneiro; Corbélia; Mandirituba; Contenda; Realeza; Londrina;
Atalaia (do trecho da Rua Cerro Azul até o final da Rua Atalaia) e Salto do Itararé
(do trecho da Rua Cerro Azul até o final da Rua Salto do Itararé).

Justificativa

As ruas descritas encontram-se intransitáveis, sendo que carros e pedestres têm
dificuldades em transitar por essas ruas, implicando em transtornos para os
moradores e transeuntes que utilizam essas vias.

Colombo vembro de 2019.

Euri4o Bi±tWBomflm (Eurico Dino)

Vereador

Rua Francisco Busto, 8005 E Centro E Fone/Fax 41 3656.8200 I Caixa Postal 151 I CEP 83414-290 E www.cameracolombo.pr.gov.br

•

	00000001
	00000002